
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE

30 NOVEMBRE 2010. – TRAVAIL 2010/11 – Texte 2 / 57 – Page 1

. .

FONCTIONNEMENT DU MINISTÈRE − AVIS DE CONCOURS

Administration centrale
Ministère du travail, de la solidarité et de la fonction publique
Nomination

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE LA SOLIDARITÉ

ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE l’ÉCONOMIE,

DE L’INDUSTRIE ET DE L’EMPLOI

SECRÉTARIAT D’ÉTAT
CHARGÉ DE L’EMPLOI

Arrêté du 18 octobre 2010 portant nomination des membres du comité d’histoire
des administrations chargées du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle

NOR : MTSC1024994A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’économie, de l’industrie et de l’emploi, le ministre du travail, de la solidarité et de la fonction
publique et le secrétaire d’État chargé de l’emploi, 

Vu le décret no 2007-996 du 31 mai 2007 relatif aux attributions du ministre de l’économie, des finances et de
l’emploi ;

Vu le décret no 2008-300 du 2 avril 2008 relatif aux attributions déléguées au secrétaire d’État chargé de
l’emploi ;

Vu le décret no 2010-352 du 1er avril 2010 relatif aux attributions du ministre du travail, de la solidarité et de la
fonction publique ;

Vu l’arrêté du 5 mars 1996 portant création du comité d’histoire des administrations chargées du travail, de
l’emploi et de la formation professionnelle, 

Arrêtent :

Article 1er

Sont nommés membres du comité d’histoire des administrations chargées du travail, de l’emploi et de la forma-
tion professionnelle :

Au titre de l’article 3 c) de l’arrêté du 5 mars 1996 portant création d’un comité d’histoire
des administrations chargées du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle

M. GUERDER (Pierre), conseiller doyen honoraire à la Cour de cassation, en remplacement de M. FAVARD
(Jean), décédé.

Au titre de l’article 3 e) du même arrêté

M. CARCENAC (Yves), inspecteur général honoraire des affaires sociales, en remplacement de M. CHETCUTI
(Claude), décédé.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère du travail, de la solidarité et de la fonction
publique.

Fait à Paris, le 18 octobre 2010.
Le ministre du travail, de la solidarité

et de la fonction publique,
ÉRIC WOERTH

La ministre de l’économie,
de l’industrie et de l’emploi, 

CHRISTINE LAGARDE

Le secrétaire d’État chargé de l’emploi,
LAURENT WAUQUIEZ


		2010-12-02T16:55:57+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




